АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15.12.2016                                                                                                                 № 34

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса  объекту

В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Объекту недвижимости (многоквартирный жилой дом), расположенному на земельном участке по адресу: Российская Федерация,  Удмуртская Республика,  Глазовский  район,  д.Золотарево, ул.Мира,д.1, присвоить следующий  почтовый  адрес:   Российская Федерация,  Удмуртская Республика,  Глазовский  район,  д.Золотарево, ул. Мира ,1.

Глава муниципального образования
«Понинское»                                                                                    О.С.Васильева